of the ground of the same to the parties, who were all personally present

and accepting thereof : To be holden of the king in manner of burgh

;

they rendering therefor yearly the burghal fermes and other dues used

and wont to be paid ; upon all which the parties craved instruments from

the notary : These things were done on the ground of the said tenement

about the eleventh hour before noon of the 19th day of January 1619,

before these witnesses, James Quhyt, one of the last bailies of the said

burgh, William Cauldwell of Annanhill, clerk of the bailiery of Cunyngham,

John Gray, son of the said Alexander, and William Greir, serjeant.
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CXLVI.—PEO JOANNE NAPEE CULTELLAEIO.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Januarii die vigesimo quinto

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Willielmus Greir seriandus super

solum et fundum istius dimedietatis sive dimedie partis prati et terrarum

vocatarum Euidmeidow extendentium ad duas acras terrarum aut eo circa

olim quondam Eoberto Tailzeour mercatori burgensi burgi de Irwing

hereditarie pertinentium nunc vero Elizabetbe et Helene Burnes filiabus

legitimis et heredibus portionariis quondam Joannis Burnes naucleri

burgensis dicti burgi eorum patris jacentium infra territorium dicti burgi

cujus una pars inter terras quondam Niniani Barclay ex orientali et

terras Thome Boyd ex occidentali partibus ab una et aliis et altera pars

ejusdem inter terras quondam Andree Tran ex occidentali et dicti Thome

Boyd ex orientali Et ibidem dictus Willielmus tanquam procurator

rite et legittime constitutus et eo nomine dicte Elizabethe Burnes et

Jacobi Gib burgensis de Glesgow ejus sponsi virtute cujusdam pro-

curatorialis litere in quadam dispositionis litera contente facta per dictam

Elizabetham cum expressis avisamento consensu et assensu dicti Jacobi

ejus mariti et dictos conjuges unanimi consensu et assensu de tota et

Integra eorum justa et equali dimedietate sive dimedia parte predicti

prati et terrarum vocatarum Euidmeidow cum singulis suis pertinentiis

ut supra jacentium Provido viro Joanni Naper cultellario civi civitatis